1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 № 325
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 15.02.2017 № 135

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Шимского городского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 15.02.2017 № 135 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шимского городского поселения»:

1.1. Дополнить пункт 3 постановления словами: «…и публикация проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шимского городского поселения» в газете «Шимские вести».

1.2. Изложить график проведения публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шимского городского поселения» в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель
Главы администрации

муниципального района                          В.А. Ковалев

	Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 10.04.2017 № 325

График

проведения публичных слушаний по проекту
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шимского городского поселения»
	№ п/п
	Дата, время
	Населённый пункт,

место проведения

	1
	24 апреля 2017 г. в 18.30

24 апреля 2017 г. в 19.30
	д. Мстонь – ул. Заречная, у дома № 36;
д. Коростынь – Дом Культуры;

	2

	25 апреля 2017 г. в 18.15
25 апреля 2017 г. в 19.00

25 апреля 2017 г. в  19.35
	д. Заполье – у дома №1;
д. Веряжа – Дом Культуры;
д. Ручьи – у дома № 1;

	3
	26 апреля 2017 г. в 18.15
26 апреля 2017 г. в 19.00
26 апреля 2017 г. в 19.15
	д. Калинница – у дома № 1;
д. Конопле - у дома №1;
д. Корчищи;

	4
	27 апреля 2017 г. в 18.30

27 апреля 2017 г. в 19.30
	д. Малая Витонь - у дома № 30;
д. Большая Витонь – у дома № 34;

	5
	28 апреля 2017 г. в 18.30
	д. Бор - ул. Центральная, у дома № 35;

	6
	02 мая 2017 г. в 18.15
02 мая 2017 г. в 19.00
	д. Мшага Воскресенская;
д. Мшага Ямская – Дом Культуры;

	7
	03 мая 2017 г. в 18.15

03 мая 2017 г. в 19.00
	д. Теребутицы - ул. Луговая, у дома № 44;
д. Маковище – у дома № 3;

	8
	04 мая 2017 г. в 18.20

	р.п. Шимск - ул. Новгородская, д. 25,
Малый зал администрации Шимского муниципального района;

	9
	10 мая 2017 г. в 18.15
10 мая 2017 г. в 18.45

10 мая 2017 в 19.15
	д. Старый Шимск - ул. Зеленая, у дома № 34;
д. Ильмень – у дома № 3;

д.Северная Поляна – у дома № 24;

	10
	11 мая 2017 г. в 18.15
11 мая 2017 г. в 19.00
11 мая 2017 в 19.15
	д. Малиновка – у дома № 1;
д. Голино – ул. Солоницкая, д. 35;

д. Белец – у дома № 1;

	11
	12 мая 2017 г. в.18.15

12 мая 2017 г. в 19.00
	д. Дубовицы – ул. Новгородская, у д. № 1;
д. Оспино – ул.Лесная, у дома № 26.